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6 ŞUBAT 2023 PAZARCIK VE ELBİSTAN MERKEZLİ 
DEPREMLER SONRASI ŞUBEMİZ TARAFINDAN 

YAPILAN ÇALIŞMALAR
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Depremin hemen ardından Şubemizde yapılan 
çalışmalara Şube Yönetim Kurulumuz tarafından 
ilk olarak Afet Kriz Masası oluşturularak başlandı. 
Ayrıca Odamız tarafından üyelere iletişim 
araçlarımızla duyuru yapılarak, İMO SEM üzerinden 
online Hasar Tespit Eğitimleri gerçekleştirildi. 
Eğitim alan ve bölgede gönüllü çalışacak üyelerimiz 
için gönüllü üye formunun doldurulmasına yönelik 
çağrılar yapılarak, üye talepleri oluşturuldu. 
TMMOB örgütlülüğünde deprem bölgelerinde Afet 
Koordinasyon Merkezleri oluşturularak, Şubemiz 
tarafından TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği 
aracılığıyla, bölgedeki TMMOB Afet Koordinasyon 
Merkezlerine üç tır yardım tırı gönderilmiştir. Şube 
yönetim kurulumuzca, Şubemiz üyelerinden İMO 
Onur Kurulu Üyesi Hasan AKKAR, Memet KUTLU, 
Cumali DEDE, Caner DALGIÇ Hatay’daki TMMOB 
Afet Koordinasyon Merkezi’nde görevlendirilerek, 
bir araçla bölgeye gönderilmişlerdir. Hatay’da başta 
kent merkezi olmak üzere, köy köy dolaşarak yöre 
halkına malzeme yardımında bulunulmuştur.

Hasar tespit eğitimi alan Şube üyelerimizden, 
Şubemize başvuruda bulunarak deprem bölgesinde 
hasar tespit çalışmalarında görev almak isteyen 
1000 kişilik gönüllü inşaat mühendisi listesi 
oluşturulmuş, 7 Şubat 2023 tarihinde Şube 
yönetim kurulumuz tarafından Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İstanbul İl Müdürlüğü temas 
kurulmuş ve, 8 Şubat 2023 tarihinde İstanbul 

Valiliğine ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İstanbul İl Müdürlüğü’ne, gönüllü olarak hasar 
tespit çalışmasında bulunacak üyelerimizle, 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
olarak her türlü desteğe hazır olduğumuzu bildirir 
yazılarımız iletilmiştir. 

Ayrıca, deprem bölgesinde hasar tespit 
çalışmalarında bulunacak gönüllü Şube üyelerimiz 
için, malzeme ihtiyaç listesi oluşturulmuş ve 
deprem bölgesine gidecek olan üyelerimize 
çağrı yapılarak, ihtiyaç listesi Şubemizde hazır 
hale getirilmiştir. Deprem bölgesine gidecek ve 
hasar tespiti yapacak gönüllü üyelerimiz Şubemiz 
Karaköy Hizmet Binası’ndan ihtiyaç malzemelerini 
temin etmişlerdir. Diğer taraftan Kızılay’ın deprem 
bölgesindeki yurttaşlarımız için acil kan ihtiyacı 
çağrısı doğrultusunda, Şubemiz üyelerine duyuru 
yapılmıştır.

Oda Genel Merkezimizin Ankara’da Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileriyle yapmış 
oldukları temaslar sonucunda, Adıyaman ve 
Kahramanmaraş illeri için deprem bölgesinde 
hasar tespit çalışmalarında görev alacak inşaat 
mühendisinin talep edilmesiyle, Şubemiz tarafından  
hasar tespit eğitimi alan gönüllü üyelerimize yapılan 
çağrılar neticesinde; 14 Şubat 2023 tarihinde 
28, 15 Şubat 2023 tarihinde 46 gönüllü üyemiz 
Bakanlığın uçak tahsisi ile, Şubemiz Afete Hazırlık 

6 Şubat 2023 Pazartesi günü, saat 04.17’de, Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi merkezli 7.7 büyüklüğünde 
ve ardından saat 13.24’te Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesi merkezli 7.6 büyüklüğünde meydana gelen 
depremler ve Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Adıyaman, Osmaniye, Hatay, Kilis, 

Malatya ve Elazığ illerinde yaygın bina göçmelerine ve ağır bina hasarlarına yol açtı ve çok sayıda kişi 
hayatını kaybetti. Başta deprem bölgesinde yaşayanlar olmak üzere tüm yurttaşlarımıza geçmiş olsun 

diyoruz. Yaşamını yitiren yurttaşlarımızın yakınlarına başsağlığı, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. 
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ve Müdahale Komisyonu Başkanı Temel PİRLİ’nin 
koordinatörlüğünde, Komisyon Sekreteri çalışanımız 
İnş. Müh. Mete YILDIZ ve Şubemiz Araştırma 
Görevlisi İnş. Müh. Yasin KALKAN ile birlikte 
Adıyaman’a gönderilmiştir. Bu ekibe ek olarak 40 
gönüllü üyemiz de kendi araçlarıyla Adıyaman’a 
giderek ekibe dahil olmuşlardır. Adıyaman’daki 
hasar tespit çalışmalarında İMO Sakarya ve Bursa 
Şube üyelerinden de meslektaşlarımız katılmakta 
ve çalışmaların yürütülmesinde Temel PİRLİ, İMO 
Marmara Bölge Koordinatörlüğü’nü sürdürmektedir. 

Yine Bakanlığın talebi ile Kahramanmaraş’da 
hasar tespit çalışmalarında yardımcı olacak inşaat 
mühendislerine yönelik, eğitim alan gönüllü üye 
listemizden 18 gönüllü üyemiz Ersin KİRİŞ ve Burak 
ÇATAKOĞLU yönetiminde 16 Şubat 2023 tarihinde 
Kahramanmaraş’da hasar tespiti çalışmalarına 
katılmışlardır. Ayrıca 22 Şubat 2023’te 10 gönüllü 
üyemiz Evren KORKMAZER koordinatörlüğünde 
Adıyaman’a gönderilmiştir.

Şubemiz tarafından bina hasar tespiti ve mevcut 
bina durum tespit çalışmaları hakkında yapılması 
gerekenlerle ile ilgili, bilgilendirme videosu ve 
afişleri hazırlanarak, Şubemiz sosyal medya 
adreslerinde yayınlanmıştır. Diğer taraftan 
kamuoyunda binaların güvenliğine yönelik yurttaşlar 
arasında yanlış bilgilerin yayılması neticesinde, 
konuyla ilgili Odamız tarafından zorunlu açıklamalar 
yapılarak basın ve kamuoyuyla paylaşılmıştır. 
İstanbul’da yaşayan bina sakinleri, apartman ve 
site yönetimleri tarafından binalarının yapısal 
güvenliğine yönelik Şubemize yapılan telefon ve 
eposta yolu ile başvurularda, Odamız tarafından 
bu hizmetin TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası’nın 
Serbest İnşaat Mühendisliği Hizmet Yönetmeliği 
kapsamında, proje yapmaya yetkilendirilmiş SİM 
ve İTB sahibi statik proje mühendisleri aracılığıyla 
binalarını kontrol ettirmeleri gerektiği ve buralarda 
da dikkat etmeleri gereken hususlarda açıklayıcı 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Adıyaman ve Kahramanmaraş illerinde, gönüllü 
Şube üyelerimiz tarafından, İstanbul Bülten’in 
hazırlık aşaması sürerken hasar tespit çalışmaları 
hala devam etmektedir.

Odamız tarafından yaşanan depremlere yönelik
“6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Pazarcık  ve 
Elbistan Depremleri Ön Değerlendirme Raporu” 
(Raporun tamamına ulaşmak için tıklayınız: 
https://t.ly/ORt8) basınla ve kamuoyuyla 
paylaşılmıştır.
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ADIYAMAN EKİBİ

KAHRAMANMARAŞ EKİBİ
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